АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018  №18

с.Идолга

О  внесении изменений в постановление
администрации Идолгского муниципального

образования Татищевского района
Саратовской  области от 21.01.2009 № 02

В  связи  с   кадровыми  изменениями  в  администрации  Идолгского
муниципального   образования   Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области  п о с т а н о в л я ю:
     1.   Внести  изменения  в   постановление   администрации   Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской  области  от
21.01.2009  №  02  «О  создании  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской
области»  ,   изложив   приложение  №  2  в   новой   редакции   согласно
приложению №1.
     2.  Признать  утратившим  силу  постановление  от  12.02.2016  №  30  «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской  области  от
21.01.2009 №02».
     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации Идолгского  муниципального  образования
Фадееву И.С.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев

Приложение №1
к  постановлению  администрации

Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 01.03.2018  № 18

Приложение №2
к  постановлению  администрации

Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 21.01.2009  № 02

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций о обеспечению пожарной безопасности
администрации Идолгского муниципального образования

№
п/п

Фамилия, имя,
    отчество

Должность Рабочий
телефон

Домашний
телефон

1 Фадеева
Ирина

Сергеевна

заместитель  главы
администрации
Идолгского
муниципального
образования,
председатель комиссии

5-84-24 8908544622
8
сот.

2 Фокина
Татьяна

Анатольевна

руководитель сектора
развития экономической
инфраструктуры,
социальных и
общественных
отношений,
заместитель председателя
комиссии

5-84-24 8917206371
4

сот.

3 Хлебунова
Марина Петровна

руководитель сектора
экономики и учета,
организационной,

правовой и
документальной работы,

секретарь комиссии

5-84-24 8937240718
0

сот.

Члены  комиссии
1 2 3 4 5

4 Кусяпкулов Флюр
Фанилович

Руководитель сектора по
развитию
инфраструктуры и
благоустройству

5-84-24 89878107484

5 Атапин
Александр
Алексеевич

директор  ООО «Нива»,
 ( по согласованию)

4-07-52 89033826313
сот.

6 Абрамов
Николай

Владимирович

слесарь  газового
хозяйства с.Идолга
треста
«Татищевомежрайгаз»
ОАО «Саратовоблгаз»
( по  согласованию)

5-84-52 5-80-23

7 Белкина
Татьяна

Николаевна

фельдшер ФАП с.Идолга
( по  согласованию)

5-84-52 5-84-83
89053821337

сот.
8 Губанова Ольга

Викторовна
ведущий специалист
сектора  экономики и
учета организационной,
правовой и
документальной работы

5-83-35 89271151236

9 Фокин
Александр

Александрович

уполномоченный
полиции отдела МВД
России по
Татищевскому  району
( по согласованию)

4-14-43
89173218952

сот.

10 Валешний Николай
Васильевич

исполнительный
директор ООО
«Возрождение-1» ( по
согласованию)

25-99-81 25-99-81

11 Родин
Валерий

Александрович

директор ООО
«Слепцовское» ( по
согласованию)

4-07-80 4-07-80
89276222650

сот.
12 Щербакова Ольга

Ивановна
директор СДК с.Идолга
( по  согласованию)

5-84-66 89198284467
сот.